BAA

                   ОБ УПЛАТЕ ГОСПОШЛИНЫ ПО ДЕЛАМ,
                 РАССМАТРИВАЕМЫМ АРБИТРАЖНЫМ СУДОМ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 февраля 1992 г.
                                N 47

                            (САМР 92-04)

     Во исполнение ст. 1 "Закона об Арбитражном суде Приднестровской
Молдавской   Республики",  учитывая  необходимость  решения  вопроса
уплаты государственной пошлины по арбитражным делам, рассматриваемым
Арбитражным судом Приднестровской Молдавской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Предприятиям,  организациям,  учреждениям  и  иным  юридическим
лицам,  обращающимся  с  исками  в  Арбитражный  суд Приднестровской
Молдавской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Предприятиям,  организациям,  учреждениям  и  иным  юридическим
лицам,  обращающимся  с  исками  в  Арбитражный  суд Приднестровской
Молдавской   Республики   государственную   пошлину   перечислять  в
Республиканский бюджет Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.